APROVADO
DISCUSSÃO4^Estado do Rio de Janeiro* I em <âDi OB i 44

CAMARA MUNICIPAL DE CA BO FRIO«Ai
r

PRES1
RJ

INDICAÇÃO N° 128/2014. Em, 18 de Março de 2014.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E
MANUTENÇÃO NA ESTRADA DE BÚZIOS.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador > que^.estã^sGbscreve,Latendendo tudo mais o que

determina o interesse publico, JNDICA/â ‘DoutãTMesá, na>forma regimental, o
envio de expediente ■>ao>-ExmoASr.7/PrefeitorMunicipal solicitando o

'*r«r \J f J-A ^ ^ Wrecapeamento asfáltico/na^Estrada-me-Búzios, noTrechofentre o Loteamento
1 \^?'\ x - —>_~j_ , 1 t--1—-'Colinas do Peró e a entradaido bairra-Reserva-doTèro:

- - - - -

jM Sala das Sessões, 18 de março de 2014.
r"h \

2tZ <i. XL

ERICODE ARAÚJO i JESUS
-- -Vereador—Autor^ 2

\

V)A/ r> í

F

!/

JUSTIFICATIVA’:
/ 'Sj' ) í xç’ ^ ^ ^ 1' ’ a ' ’ <s\ i

P^Esta indicação visa^atender aos moradores ,e ''usuáposrdaQ!Estrada de
Búzios,-que é a^principal^viã^de-ligação-entre-os-municípids^de-Gabd Frio e
Armação dos Búzios. ^

Com a proximidade.da.AltavTemporada 2014,/quándo há naturalmente
um aumento do fluxo^de pedestres e veículos nesta via, recorremos ao Poder
Executivo para que seja-.realizada a manutençãojnécessária e urgente. Com
recapeamento asfáltico para que possa^assegurar segurança a todos.

Assim, solicito a participação dos Nobres Edis na aprovação da nossa
proposta e as providências por parte do Poder Executivo.

[O]^o!
■>,' i
.* i I

Q\Uoc
V

/// N /